2025(一社)四青№■■

2025 年 1 月吉日

正会員、賛助会員、研修生 各位

一般社団法人四日市青年会議所

2025 年度理事長       仲野 仁裕

70 周年実行委員長     森山 陽介

70 周年記念委員会 委員長 早川 諒

一般社団法人四日市青年会議所 創立 70 周年記念式典及び創立 70 周年記念祝賀会 日

程のご案内

前略

一般社団法人四日市青年会議所 創立 70 周年記念式典及び記念祝賀会について、下記の

日程で開催を予定しております。

全メンバーが創立 70 周年記念式典及び記念祝賀会の日程を認識し、全メンバーが一体と

なり記念式典および記念祝賀会に参加されるようお願い申し上げます。

草々

記

開 催予 定 日：2025 年 5 月 15 日（木曜日）午後（詳細時刻は後日ご案内申し上げます）
開催予定場所：【創立 70 周年記念式典】四日市市文化会館 第 1 ホール
       【創立 70 周年記念祝賀会】都ホテル四日市 4 階 伊勢の間

以上